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1 Avtalen gjelder
Yrkesskadeforsikring til Bergen kommune.

Forsikringen gjelder for tilsatte i Bergen kommune, samt definerte grupper som i utgangspunktet
ikke omfattes av yrkesskadeforsikringen via lov og hovedtariffavtale.

Samlet er det 22095 personer som skal omfattes av forsikringsordningen. Disse er fordelt på
17863,52 årsverk.

Antall årsverk og antall ansatte fordelt på bykassen og kommunale foretak, se vedlegg 1.

2 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Hvem skal omfattes av forsikringen: (Information)
Uavhengig om rett til forsikringsdekning etter yrkesskadeloven og tariffavtalen er oppfylt eller
ikke, skal følgende grupper også omfattes av forsikringen:

Byråder, Ordfører og Politiske rådgivere
Folkevalgte (bystyret) med verv som har vervet som hovedbeskjeftigelse, jfr. kom.lov. § 8-9
Personer som inngår i ulike sysselsettingstiltak/praksisplass fra NAV og lignende.
Skoleelever/studenter som utplasseres i kommunen som et ledd i undervisningen

Til sammen utgjør dette ca. 200 personer og er inkorporert i tallmateriale

2 Tilleggsopplysninger (Information)
Sykefraværet i Bergen kommune varierer mellom 9 % og 11 % av antall mulige dagsverk.
Sykefravær dekkes delvis av vikarer. Både sykemeldte og deres vikarer inngår i tallgrunnlaget.
Bergen kommune har ingen permitterte arbeidstakere.

Bergen kommune har innført et elektronisk avvikssystem ved innrapportering av uønskede
hendelser, samt HMS hendelser og personskader.

3 Skadestatistikk (Information)
Her vises en oversikt over skadestatistikk og skadeårsak. I statistikken har vi tatt med
skadeomfanget fom 2014. Ulike forsikringsselskap registrerer ulikt, her fremkommer kun en
oversikt over innmeldte skader som har eller kan medføre utbetaling. Skader som ikke medfører
utbetaling er utelatt fom 2018.

Det gjøres oppmerksom på at Bergen kommune frem til 31.12.2013 hadde en
selvforsikringsordning. Denne ordningen utgikk fra 01.01.14, og kommunen gikk da over til
ordinær forsikringsløsning for hele yrkesskadeforsikringen, se vedlegg 1.
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4 Regelverk (Response required)
Forsikringen skal dekke kommunens ansvar i henhold til den til enhver tid gjeldende lov om
yrkesskadeforsikring med tilhørende forskrifter, samt hovedtariffavtalen kapittel 1, § 11.

5 Rapporteringsplikt (Response required)
Leverandøren plikter å rapportere til ligningsmyndigheter, Rikstrygdeverket, Finansnæringens
hovedorganisasjon og eventuell annen offentlig myndighet dersom det kommer pålegg om slik
rapportering.

Leverandøren plikter å rapportere utbetalinger og RBNS hvert kvartal til Bergen kommune, samt
årlig rapportering av totale utbetalinger og beregnet erstatningsansvar (inkl. RBNS og IBNR).

I tillegg skal leverandøren sette opp statistikk som forklart i bilag 3 Administrative bestemmelser,
pkt. 4.1.

6 Forsikringsfaglig bistand (Response required)
Leverandøren plikter å yte forsikringsfaglig bistand, herunder skadebehandling, veiledning ved
skadeoppgjør, beregning av erstatningsansvar mv.

7 Forsikringsbevis (Response required)
Leverandøren skal utstede forsikringsbevis

8 Samhandlingsrutinen (Response required)
Med samhandlingsrutiner menes her nærmere bestemmelser om arbeidsflyt mellom Bergen
kommune og leverandøren når en yrkesskade er oppstått. Leverandøren skal følge denne
samhandlingsrutinen.

Prosessbeskrivelse for samhandlingsrutiner kan lastes ned under fanen "Dokumenter". Se
vedlegg 2.

3 Nøkkelpersonell
Nøkkelpersonell i forbindelse med utførelsen av kontrakten skal registreres i Bilag 2.  
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